Российская Федерация
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 3»
г. Моршанск

ПРИКАЗ

01.10.2024                             № 212
Об итогах проведения конкурса
поделок «Осенние фантазии»

Во исполнении приказа Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение«Средняя общеобразовательная школа № 3» от 17.09.2024  года
№ 204О проведении конкурса поделок «Осенние фантазии»в целях
пропаганды экологического мировоззрения, экологической культуры,
развития экологического воспитанияс 20 сентября 2024 года по 27сентября
среди общеобразовательных организаций города 2024 года
проводилсяконкурсподелок «Осенние фантазии». Конкурс проходил по
следующим конкурсным номинациям:
1. Номинация «Садовая скульптура» - поделки из овощей и фруктов,
плодово-овощная композиция для 1 возрастной категории;
2. Номинация «Мозаика осенних листьев» - коллажи, композиции,
аппликации из осенних листьев для 2 возрастной категории;
3. Номинация «Осеннее настроение» - конкурс открыток для 3 возрастной
категории,
По трем возрастным категориям обучающихся:
1 возрастная категория – 6- 10 лет, 2 возрастная категория - 11 - 13 лет, 3
возрастная категория – 14- 17 лет.
На основании решения жюри конкурса ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить список победителей и призеров конкурса поделок «Осенние
фантазии» (Приложение 1).
2.Наградить грамотами победителей и призёров конкурса.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по
воспитательной работе С.В. Буянину.

Директор школы:         А.В. Плаксин
С приказом ознакомлена:     С.В. Буянина

Приложение 1
к приказу №212

от 01.10.2024 года

Список победителей и призеров
конкурса поделок «Осенние фантазии»

ОО Номинация Ф.И.участника Возрастная
категория

Ф.И.О.
руководителя

Место

МБОУ «СОШ
№ 1»

«Садовая
скульптура»

Кузьмин Федор 6-10 Рахманова
Н.А.

1 место

МБОУ «СОШ
№ 1»

«Садовая
скульптура»

Сурков Роман 6-10 Рахманова
Н.А.

1 место

МБОУ «СОШ
№ 1»

«Садовая
скульптура»

Жибров Аристарх 6-10 Карасева
О.Ю.

3 место

МБОУ «СОШ
№ 1»

«Садовая
скульптура»

Карташова Ульяна 6-10 Максмова
И.Б.

3 место

МБОУ «СОШ
№ 1»

«Садовая
скульптура»

Булатова София 6-10 Клюева Е.В 2 место

МБОУ «СОШ
№ 1»

«Садовая
скульптура»

Ланкин Владимир 6-10 Клюева Е.В. 2 место

МБОУ «СОШ
№ 1»

«Садовая
скульптура»

Кузьмин Илья 6-10 Рахманова
Н.А.

3 место

МБОУ «СОШ
№ 1»

«Садовая
скульптура»

Федичкин Иван 6-10 Рахманова
Н.А.

3 место

МБОУ «СОШ
№ 1»

«Садовая
скульптура»

Черскова Варвара 6-10 Клюева Е.В. 3 место

МБОУ «СОШ
№ 1»

«Садовая
скульптура»

Лосев Иван 6-10 Клюева Е.В. 3 место

МБОУ «СОШ
№ 1»

«Садовая
скульптура»

Несмеянова София 11 - 13  Луткова Т.Е. 3 место

МБОУ «СОШ
№ 1»

«Садовая
скульптура»

Жиброва Агата 11 - 13 Шпакова
О.А.

1 место

МБОУ СОШ
№2 им.Н.И.

Бореева

«Садовая
скульптура»

Мордовин Артем 6-10 Гушлова
Н.В.

1 место

МБОУ СОШ
№2 им.Н.И.

Бореева

«Садовая
скульптура»

Прошин Андрей 6-10 Гушлова
Н.В.

2 место

МБОУ СОШ
№2 им.Н.И.

«Садовая
скульптура»

Жирнова Дарья 6-10 Гушлова
Н.В.

2 место

Бореева

МБОУ СОШ
№2 им.Н.И.

Бореева

«Садовая
скульптура»

Гладунец Виктория 6-10 Гушлова
Н.В.

1 место

МБОУ СОШ
№2 им.Н.И.

Бореева

«Садовая
скульптура»

Елагин Михаил 6-10 Гушлова
Н.В.

2 место

МБОУ СОШ
№3 (к.1)

«Садовая
скульптура»

Климов Захар 6-10 Мельситова
Л.Н.

2 место

МБОУ СОШ
№3 (к.1)

«Садовая
скульптура»

Жавкин Илья 6-10 Кондрашова
Н.А.

3 место

МБОУ СОШ
№3 (к.1)

«Садовая
скульптура»

Горобец Владимир 6-10 Кондрашова
Н.А.

2 место

МБОУ СОШ
№3 (к.1)

«Садовая
скульптура»

Резаева Анастасия 6-10 Кондрашова
Н.А.

3 место

МБОУ СОШ
№3 (к.1)

«Садовая
скульптура»

Самгин Арсений 6-10 Кондрашова
Н.А.

3 место

МБОУ СОШ
№3 (к.1)

«Мозайка
осенних
листьев»

Тимофеева
Елизавета

11 - 13  Махова Е.П. 2 место

МБОУ СОШ
№3 (к.1)

«Осеннее
настроение»

Черкинский Вадим 14- 17  Добычиина
Н.В.

1 место

МБОУ СОШ
№3 (к.1)

«Мозайка
осенних
листьев»

Бирюков Павел 14- 17 Добычиина
Н.В.

1 место

МБОУ СОШ
№3 (к.1)

«Мозайка
осенних
листьев»

Бородина Ксения 6-10 Шичанина
И.Н.

3 место

МБОУ СОШ
№3 (к.2)

«Садовая
скульптура»

Морщинин Артем 6-10 Сафонова
М.В.

2 место

МБОУ СОШ
№3 (к.2)

«Садовая
скульптура»

Пономарев
Александр,

Пономарева Дарья

6-10 Сафонова
М.В.

3 место

МБОУ СОШ «Садовая Гоголь Виктория 6-10 Зайцева О.А. 3 место

№3 (к.2) скульптура»

МБОУ СОШ
№3 (к.2)

«Садовая
скульптура»

Иванов Артем 6-10 Зайцева О.А. 3 место

МБОУ СОШ
№3 (к.2)

«Мозайка
осенних
листьев»

Морщинина
Вероника

11 - 13 Сущева Е.В. 1 место

МБОУ СОШ
№3 (к.2)

«Садовая
скульптура»

Абшитииков
Николай

6-10 Зайцева Л.Н. 1 место

МБОУ СОШ
№3 (к.2)

«Осеннее
настроение»

Морщинин Никита 14- 17 Казина М.В. 2 место

МБОУ СОШ
№3 (к.2)

«Мозайка
осенних
листьев»

Зоткин Дмитрий 11 - 13 Сафонова
М.В.

2 место

МБОУ
«Гимназия»

«Садовая
скульптура»

Шиняева Арина 6-10 Сергиенко
Л.А.

1 место

МБОУ
«Гимназия»

«Садовая
скульптура»

АсосковаАлександра 6-10 Сергиенко
Л.А.

1 место

МБОУ
«Гимназия»

«Садовая
скульптура»

Трунова Олеся 6-10 Сергиенко
Л.А.

1 место

МБОУ
«Гимназия»

«Садовая
скульптура»

Ершов Глеб 6-10 Щеголева
И.И.

2 место

МБОУ
«Гимназия»

«Садовая
скульптура»

Мельситова
Анастасия

6-10 Мантрова
О.В.

3 место

МБОУ
«Гимназия»

«Садовая
скульптура»

Воропаева
Екатерина

6-10 Дроздкова
Н.В.

2 место

МБОУ ДО
«ЦДОД»

«Мозайка
осенних
листьев»

Митрошкина Дарья 11 - 13 Клейменова
Ю.А.

2 место

		2024-10-03T18:31:10+0300
	Моршанск
	Плаксин Александр Валерьевич
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью